
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υλοποίηση του έργου «Στερέωση & αποκατάσταση του τζαμιού Καλούτσιανης Ιωαννίνων» 
2. το γεγονός ότι πρόκειται να πραγματοποιηθούν εργασίες στο Τζαμί Καλούτσιανης, στα 

Ιωάννινα 
3. την ανάγκη να υλοποιηθεί κυκλοφοριακή ρύθμιση, με προσωρινή διακοπή κυκλοφορίας, στην 

οδό που βρίσκεται πίσω από το Τζαμί Καλούτσιανης, στην πλατεία Τζαβέλα, και είναι κάθετη 
στην οδό Φαναρίου και στην οδό Αιακιδών, στα Ιωάννινα, πλην οχημάτων εκτάκτων αναγκών 
ώστε να υλοποιηθούν με ασφάλεια οι προγραμματισμένες εργασίες του Τζαμιού Καλούτσιανης, 

4. την ανάγκη εξασφάλισης ασφαλούς κυκλοφορίας πεζών και οχημάτων, 
5. Την αρ. πρωτ. 1020/5203/1206-α / 2-7-25 έγκριση της Τροχαίας Ιωαννίνων για 

κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

         την υλοποίηση της κυκλοφοριακής ρύθμισης με προσωρινή διακοπή κυκλοφορίας, 
στην οδό που βρίσκεται πίσω από το Τζαμί Καλούτσιανης, στην πλατεία Τζαβέλα, και είναι 
κάθετη στην οδό Φαναρίου και στην οδό Αιακιδών, στα Ιωάννινα, πλην οχημάτων εκτάκτων 
αναγκών, ώστε να υλοποιηθούν με ασφάλεια οι προγραμματισμένες εργασίες του Τζαμιού 
Καλούτσιανης, από τις 01-09-2025 μέχρι 31-10-2025.
Στην συνέχεια μετά το πέρας των εργασιών η ανωτέρω οδός, θα αποδοθεί στην κυκλοφορία. 
Η κίνηση των πεζών θα γίνεται με ιδιαίτερη προσοχή.      
        Μετά το πέρας των εργασιών, στην ανωτέρω οδό θα ισχύουν τα προβλεπόμενα από τον 
Κ.Ο.Κ. 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
     

      Θωμάς Μπέγκας

Κοινοποίηση:
1. Αντιδήμαρχος Έργων  και Υποδομών, κ. Κων/νο Γκόγκο kgogos@hotmail.gr 
2. κ. Γενικό Γραμματέα Δήμου, general@ioannina.gr
3. Ελληνική Αστυνομία - Τμήμα Τροχαίας Ιωαννίνων – Ενταύθα ttioanninon@astynomia.gr
4. Γραφείο Τύπου Δήμου pressioanniton@gmail.com
5. Πυροσβεστική Ιωαννίνων  τηλ. 2651028953 ioanina1@psnet.gr
6. ΕΚΑΒ Ιωαννίνων   τηλ. 2651054331 protokollo.ioannina@ekab.gr
7. Δημοτική Αστυνομία dpolice@ioannina.gr
8. Αστικό ΚΤΕΛ  τηλ. 6951818777 smoustaklis@gmail.com
9. ΤΑΧΙ Ιωαννίνων  τηλ. 6946168483 michaelpsinas65@gmail.com
10. Εντι Ράφτη τηλ. 6937111054 ediraftis@gmai.com

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

                               
                                  

mailto:michaelpsinas65@gmail.com

		2025-09-02T13:26:03+0300


		2025-09-02T13:38:26+0300




